

H2 Solutions ApS

Oven Bæltet 8
5500 Middelfart
CVR-nr. 37 29 82 63

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 9. november 2017

Lasse Hardenberg

dirigent



Indhold

Erklæringer	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H2 Solutions ApS
Oven Bæltet 8
5500 Middelfart

CVR nr.: 37 29 82 63
Stiftet: 14. december 2015
Hjemstedskommune: Fredericia
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Benjamin Henningsen
Lasse Hardenberg

Revisor

Lynge Pedersen & Gøtttsche ApS
Statsautoriserede Revisorer
Torvet 6
3600 Frederikssund

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. november 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel af fødevarer, herunder import og eksport samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 70.536 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste		312.973	260
Personaleomkostninger	1	-187.945	-229
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-25.958	-11
Resultat af primær drift		99.070	20
Finansielle indtægter	2	2.738	0
Finansielle omkostninger	3	-11.191	-4
Ordinært resultat før skat		90.617	16
Skat af årets resultat	4	-20.081	-5
Årets resultat		70.536	11

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	70.536
Disponeret i alt	70.536

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	0	196
		0	196
Anlægsaktiver i alt		0	196
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		0	85
		0	85
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.297	554
Andre tilgodehavender		23.896	0
		246.193	554
Likvide beholdninger		401.272	42
Omsætningsaktiver i alt		647.465	681
AKTIVER I ALT		647.465	877

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		81.316	11
Egenkapital i alt	6	<u>131.316</u>	<u>61</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		3.290	5
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.290</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser:			
Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		0	165
	7	<u>0</u>	<u>165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.381	401
Selskabsskat		22.176	0
Anden gæld		156.302	213
		<u>512.859</u>	<u>646</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>512.859</u>	<u>811</u>
PASSIVER I ALT		<u>647.465</u>	<u>877</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	174.432	220
Omkostninger til social sikring	13.513	9
Personaleomkostninger	<u>187.945</u>	<u>229</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	2.738	0
Finansielle indtægter	<u>2.738</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	11.191	4
Finansielle omkostninger	<u>11.191</u>	<u>4</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	22.176	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.095	5
Skat af årets resultat	<u>20.081</u>	<u>5</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2016	206.725
Afgang i årets løb	-206.725
Kostpris 30. september 2017	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	10.767
Årets afskrivninger	25.958
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-36.725
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	50.000	10.780	0	60.780
Årets resultat		70.536		70.536
Egenkapital, ultimo	50.000	81.316	0	131.316

7 Langfristede gældsforpligtelser

	1. oktober 2016	30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	196.655	0	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	196.655	0	0	0

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.